
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-18-010810-a

Найменування замовника: ПУСТОМИТІВСЬКЕ МІСЬКЕ ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22372541

Місцезнаходження замовника: 81100, Україна, Львівська область, Пустомити,
АНДРЕЯ ШЕПТИЦЬКОГО, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Боцвін Василь , 380679753454,
MZHKP_PUSTOMYTY@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Щебінь (2 лоти) (ДК 021:2015 – 14210000-6 – Гравій,
пісок, щебінь і наповнювачі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

ЛОТ 1 — Лот №1 - Щебінь (ДК 021:2015 – 14210000-6 – Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щебінь фракції
5х20

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

328.7 метри
кубічні

81100, Україна,
Львівська область,
Пустомити,
Детальніше в
додатку №2 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2023



Щебінь фракції
20х40

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

62.6 метри
кубічні

81100, Україна,
Львівська область,
Пустомити,
Детальніше в
додатку №2 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює розрахунки при
наявності бюджетного
фінансування за фактично
отриманий Товар протягом 45
(сорока п’яти) календарних днів з
дати підписання документів, що
підтверджують факт поставки
(видаткової накладної, товарно-
транспортної накладної і т.д.).

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 липня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 липня 2023 11:02



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2 - Щебінь (ДК 021:2015 – 14210000-6 – Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щебінь фракції
40х70

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

43 метри
кубічні

81100, Україна,
Львівська
область,
Пустомити,
вулиця
Глинська, 18.

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює розрахунки при
наявності бюджетного
фінансування за фактично
отриманий Товар протягом 45
(сорока п’яти) календарних днів з
дати підписання документів, що
підтверджують факт поставки
(видаткової накладної, товарно-
транспортної накладної і т.д.).

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 450,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

247,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 липня 2023 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 липня 2023 11:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


